תת"ע 8468-05-19 מדינת ישראל נ' ציון גיספאן

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד זרה המאשימה:

נגד
ציון גיספאן הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 7.3.19, הודעת תשלום קנס בגין קיפוח זכות המשתמשים בדרך (להלן - הדו"ח), עבירה על
תקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

שמואל, לגבעת אילן בר מכיוון יצאתי עבירה. שום ביצעתי לא " וטען: לו המיוחס באישום כפר הנאשם
בוצעה אפילו בכביש 4. עמד שוטר באמצע הכביש במקום הימני."העבירה" לא בנתיב ההשתלבות היא רק
מסוכן, אני נסעתי, ראיתי שמכונית לפני עצרה ויש מרווח, היות והייתי צריך להשתלב בכביש 4 לכיוון דרום תל
אביב, שראיתי שהכביש פנוי לגמרי השתלבתי ועברתי בקו הפרדה לא רציף מבלי להפריע לאף נהג.

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

מורה על ביטול הדיון שנקבע למתן הכרעת דין.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ו חשוון תש"פ, 13 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.